
 

Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 01:11

Link do produktu: https://sylo.pl/stuptuty-trapper-short-krotkie-mocne-sylo-green-lemon-p-118.html

  
STUPTUTY TRAPPER SHORT
KRÓTKIE MOCNE SYLO
GREEN LEMON

Cena 32,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SYLO

Opis produktu

Stuptuty krótkie SYLO TRAPPER SHORT LEMON
– wodoodporne ochraniacze trekkingowe
Krótkie stuptuty to niezbędne wyposażenie amatorów aktywności na świeżym powietrzu.Przydadzą Ci się niezależnie d
tego, czy lubisz górski trekking, wędrówki po podmokłych terenach czy wyprawy do lasu. Stuptuty SYLO TRAPPER
SHORT świetnie zabezpieczą Cię przed wilgocią i dostawaniem się liści, igliwia, piachu lub żwiru do butów.

Szczególnie dobrze sprawują się do ochrony niskiego obuwia, ale dobrze zabezpieczają też odzież
zimową. Można ich używać również jako stuptuty biegowe.

Wytrzymała tkanina krótkich stuptutów, odporna na czynniki pogodowe

Cordura 600, czyli materiał wykonania ochraniaczy SYLO TRAPPER SHORT, to tkanina o zwiększonej odporności
na czynniki zewnętrzne. Wykonana jest z mocnych, podwójnie plecionych włókien poliestrowych – gramatura materiału
wynosi aż 356 g/m2). Sprawia to, że są nieco sztywniejsze niż ich lekkie ochraniacze na buty, ale wciąż na tyle elastyczne, aby
zapewniać pełną swobodę ruchu. 

Jednostronne powlekanie materiału stuptutów polichlorkiem winylu (PVC) powoduje natomiast, że stuptuty są
wodoodporne i wiatroszczelne (co dodatkowo ochrania nogi przed wychłodzeniem).

Najważniejszą cechą krótkich stuptutów SYLO TRAPPER SHORT jest jednakwysoka odporność na przetarcia, rozdarcia,
odkształcenia i przekłucia. Te stuptuty trekkingowe wytrzymają kontakt z ostrymi kamieniami i gałęziami. Nie tracą
kształtu nawet po długim użytkowaniu i składają się do małych rozmiarów.

Ochraniacze na buty zapewniają kompletną ochronę przed przemoczeniem i
zniszczeniem
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Wodoodporne stuptuty SYLO TRAPPER SHORT powstały z bardzo dobrych gatunkowo materiałów. Przemyślany
projekt pozwala szybko i łatwo zamocować je do obuwia, a dodatkowo zwiększa ochronę przeciwdeszczową.

Stuptuty są wyposażone w:

solidny zamek błyskawiczny polskiej firmy ARGO, wyposażony w zawieszkę ułatwiającą jego zapinanie;
mocny haczyk do sznurówek;
szeroki pasek mocowania do podeszwy z metalowym regulatorem i końcówką zabezpieczającą przed strzępieniem;
elastyczny ściągacz w górnej części ochraniacza;
dolną gumę ściśle przylegają do buta.

Wszystkie te elementy zapobiegają przedostawaniu się wody i brudu do środka, a także utrzymują stuptut w
miejscu podczas ruchu. Pozwala to cieszyć się wycieczką komfortowo i bez ciągłego poprawiania miejsca stuptuta.

 

Szukasz stuptutów do zadań specjalnych? Sprawdź ochraniacze wojskowe i długie ochraniacze zimowe!

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WYBIERZ KOLOR: GREEN LEMON

Materiał

CHARAKTERYSTYKA
Poliestrowa tkanina o właściwościach wodoodpornych o gramaturze: 356g/m2 charakteryzująca się dużą wytrzymałością na
przetarcia.  

SZCZEGÓŁY
Skład surowcowy: 100% poliester

Gramatura: 356 g/m2

Splot: 600x300 

Wykończenie:

jednostronne PVC (polichlorek vinylu)

Konserwacja
UWAGA Nie należy czyścić agresywnymi środkami chemicznymi zawierającymi rozpuszczalniki i wybielacze.
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